
（ 公 印 省 略 ）

令和８年 ２月１２日

関係各位

由布市水道事業

由布市長 相馬 尊重

湯布院庁舎配水管路布設替工事(２工区)について（お知らせ）

平素より由布市水道事業に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、裏面案内図の工事箇所において下記期間にて水道工事を実施します。

工事期間中、工事機械等の騒音で大変ご迷惑をお掛けしますが、皆様方のご理

解ご協力をよろしくお願い致します。

なお、新しい水道管から給水管を取り出し直す際に一時的に断水となりま

す。対象者には、請負業者から適時ご案内致しますので併せてご協力をお願い

致します。

記

水道工事期間 令和８年２月１６日から令和８年３月３１日

（工事時間） 月曜日から金曜日の午後９時から午前５時まで

【土曜日・日曜日・祝日は除く】

※交通量や大型車両等の通行を考慮して渋滞緩和のため夜間片側交互通行での

施工を予定しています。通行規制の詳しい案内については、請負業者より別途

ご案内致しますので、ご協力をお願い致します。なお、規制解除中は、看板で

解除中の案内を行いますのでご確認ください。

【発 注 者】由布市役所 水道課 TEL 097-582-1328 （担当 松尾）

【請負業者】有限会社 川北工業 TEL 0977-85-3736 （担当 溝口）

回 覧




